Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital nº 002/2016 – CONCURSO PÚBLICO
Edital Complementar 09

1

A Senhora NILZA NILDA SIMAS, Prefeita Municipal de Itapema/SC, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova Prática, do Teste de Aptidão Física, da Prova de Títulos e a
Classificação Preliminar (exceto para o Cargo de Contador - suspenso por determinação judicial - e de Agente

Municipal de Trânsito), nos termos do Edital nº 002/2016.

I. DOS RESULTADOS.
1. O Resultado Definitivo da Prova Prática, do Teste de Aptidão Física e da Prova de Títulos encontram-se
disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “RESUTADOS”.

II. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
2. A Classificação Preliminar, exceto para o Cargo de Contador - suspenso por determinação judicial - e de Agente

Municipal de Trânsito, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESUTADOS”, conforme
item XIV do Edital nº 002/2016.

III. DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
3. Eventuais recursos contra a Classificação Preliminar poderão ser impetrados conforme item XVI do EDITAL Nº
002/2016 - CONCURSO PÚBLICO

Itapema - SC, 10 de julho de 2017.

NILZA NILDA SIMAS
PREFEITA MUNICIPAL